
Uchwała nr 1586/261/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 października 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości 
w Warszawie na zawarcie aneksu do umowy użyczenia pomieszczeń w budynku 
przy ul. Nowy Zjazd 1 w Warszawie pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Mazowieckim Biurem Planowania Regionalnego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) oraz § 3 ust. 1  
pkt 8 i ust. 3 i § 14 ust. 1 oraz § 15 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Ryszardowi Zięciakowi – Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu 
Nieruchomości w Warszawie na zawarcie aneksu do umowy nr MZN/62/ND/MK/15 z dnia  
16 listopada 2015 roku w sprawie użyczenia pomieszczeń w budynku przy ul. Nowy Zjazd 1  
w Warszawie, pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Biurem Planowania 
Regionalnego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządowi Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie na zawarcie aneksu do umowy użyczenia pomieszczeń w budynku przy ul. Nowy Zjazd 1 w Warszawie pomiędzy Województwem Mazowieckim  a Mazowieckim Biurem Planowania Regi...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


